#### **לפיכך גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:**

- א. שבעה חודשי מאסר בפועל. תקופת המאסר תמנה מיום המעצר, 20.8.17.
- ב. ששה חודשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירת אלימות נגד עובד ציבור תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר.

#### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.**

ניתן היום, ב' כסלו תשע"ח, 20 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.